[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  18.07.2019 г.    №650
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 26.06.2019 года № 596 «О создании  комиссии  по  проведению  проверки  готовности к отопительному периоду 2019 – 2020 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Калачевского муниципального района Волгоградской области»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», для проверки готовности к отопительному периоду 2019 – 2020 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Береславского и Ильевского сельских поселений Калачевского муниципального района
постановляю:

      1.  Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Калачевского муниципального района от 26.06.2019 года № 596 «О создании  комиссии  по  проведению  проверки  готовности к отопительному периоду 2019 – 2020 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Калачевского муниципального района Волгоградской области», изложив приложение № 2 согласно приложению к настоящему постановлению
         2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Земскову Н.П.
Глава Калачевского
муниципального района                                                               П.Н. Харитоненко
Приложение № 1

к постановлению администрации
Калачевского муниципального района
                                                                                         от  18.07.2019 № 650
Состав

комиссии  по проведению проверки готовности  к отопительному

периоду 2019-2020 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Береславского и Ильевского сельских поселений  Калачевского муниципального района
1. Первый заместитель Главы Калачевского муниципального района Земскова Наталья Петровна – председатель комиссии;
2. Начальник отдела строительства и ЖКХ администрации Калачевского муниципального района Растеряев Владимир Алексеевич – заместитель председателя комиссии;
3. Заместитель начальника отдела строительства и ЖКХ администрации Калачевского муниципального района Ерашов Виктор Викторович – член комиссии;

4. Консультант отдела строительства и ЖКХ администрации Калачевского муниципального района Великанов Юрий Ванифатьевич – член комиссии;

5. Главный специалист отдела строительства и ЖКХ администрации Калачевского муниципального района Софин Сергей Афанасьевич – член комиссии;

6. Директор МУП «Береславское КХ» Ермолов Сергей Иванович – член комиссии (по согласованию);

7. Директор МУП «Ильевское КХ» Домовский Денис Владимирович – член комиссии (по согласованию);

8. Главный Государственный инспектор Нижнее-Волжского управления «Ростехнадзора» Мещерякова Инесса Викторовна – член комиссии (по согласованию).